



Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Samorząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego



**Oddział Wojewódzki Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych RP
woj. kujawsko - pomorskiego**

Toruń, dnia 12 marca 2025 r.

ZP.4.2025.1.1

**Do uczestników
postępowania**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pojazdów wielozadaniowych typu UTV oraz ATV z wyposażeniem dla jednostek OSP województwa kujawsko – pomorskiego z podziałem na 2 części w ramach projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych” - nr sprawy ZP.4.2025

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy zaakceptujecie Państwo dostawcę, który dostarczył wiele sztuk pojazdów UTV lecz tylko do Straży Granicznej, Lasów Państwowych i Parków Narodowych?

PSP czy OSP jak do tej pory bardzo rzadko zamawiały pojazdy typu UTV.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia dla pozostałych służb.

Pytanie nr 2:

Chciałem dopytać się czy uwzględniają Państwo możliwość dopuszczenia silników rzędowych a nie w układzie V mamy mocniejszą jednostkę bardziej wydajną - jest to jedyny podpunkt który nas nie dopuszcza do złożenia oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Dotyczy załącznika nr 1B do SWZ

Silnik 4-suwowy, 2 cylindry w układzie V, chłodzony cieczą , posiadający wtrysk paliwa.

Czy Zamawiający dopuści do dostawy pojazd z silnikiem chłodzonym cieczą, 4-suwowy, wysokoprężny, trzycylindrowy OHV?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Pojemność silnika minimum 960 cm³

Czy Zamawiający dopuści do dostawy pojazd o pojemności 993 cm³ silnik Diesla?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

Moc silnika minimum: 58KW

Czy zamawiający dopuści do dostawy pojazd o maksymalnej mocy 17.8 kW {24 KM} / 3,600 obr./min ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 6:

Prześwit: minimum 280mm

Czy zamawiający dopuści do dostawy pojazd o prześwicie 260 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 7:

Wszystkie felgi aluminiowe

Czy zamawiający dopuści do dostawy pojazd bez felg aluminiowych?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 8:

Opony: przód AT 27x9-14 / tył AT 27x11-14

Czy zamawiający dopuści do dostawy pojazd o wymiarach opon: przód 26 x 9.00-12 4PR, tył 26 x 11.00-12 4PR?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor Zarządu Wykonawczego
Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP
Woj. Kujawsko-Pomorskiego

inż. Piotr Tomaszewski
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/